
Obsah

KOMENTÁŘE

8 Tohle není kapitalismus, 
to je slovenská politika 
Marek Švehla

9 Apokalypsa až potom 
Jindřiška Bláhová

10 Naréndra Módí a mýtus 
silného vůdce 
17 7 7 7 • Lareed Lakaria 

NA POZVÁN 
11 Bianca Bellová, 

Jan Krajhanzl

TÉMA
Alarmující narust dětské 
obezity a sladké nápoje
František Trojan, Mariin Uhlíř

18 10+10 ČESKÝCH
A ZAHRANIČNÍCH ZPRÁV

KONTEXT
22 Pro koho pracuje člen 

protimafiánské jednotky L. G.
Ondřej Kundra

26 Jak se rodiny izraelských 
rukojmích vyrovnávají

14 L v,__s tím nejhorsím 
David Brooks / The Atlantic

30 Dlouhodobá samota může 
zkrátit život stejně jako cigarety 
Martin Uhlíř

Esej: S Kafkou na TikToku
Reiner Stach / Suddeutsche Zeitung

-AT 1 '1 ••v38 Evropská krajní pravice uz 
nechce odcházet z Unie
Tomáš Lindner

ROZHOVOR
44 S Tahirem Hamutem Izgilem 

o represích, jimž čelí ujgurská 
menšina v Číně
Petr Horký

KULTURA
50 Vzpomínka divadelníka Jiřího 

Havelky na Jana Schmida


